GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL \-1 QGO' 2000

~
ADDI’ = 1 !:“JB, 2000 NELLA SEDE DEL CONSIGLIO REGIONALE, IN VIA DELLA PISANA,
1301 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI‘ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTT Luigi A SARACENTI Vincenzo Maria A
DIONISI Armando w VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS ;

ASSENTI _,SAQ ACE W‘

DELIBERAZIONE N° 4 g Bg

OGGETTO:! -
Opposizione a D.I. proposti da vari

soggetti contro la Regione Lazio {fasc:li—138/2000,—569/2000, 595/2000) =
\Afﬁdaﬂ“leﬁte—#m—dlfesa_e__[ap;m

ntanéa Avvocatura Generale dello Stato




LG/ep 08/06/00
(delibera-multipla-2)

LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO CHE;

con 1 sottoelencati ricorsj per decreto ingjuntivo notificati alla Regione Lazio, ¢ stato ingiunto

alla medesima i Pagamento delle somme a fianco dj ciascun nominativo indicato oltre gli
interessi e le spese di procedura;

n. I Attore/Ricorrente Curia Somma Oggetto Fasc.
1 |BRAVETTI Tribunale | £ 7.792.593 | Prestazioni mediche| 138/200
DANIELE di Roma presso USL RM/G
(ex USL RM/25)
2 |ELEUTER]I PIERO Tribunale £.434.891 Prestazioni mediche 569/20@
, di Roma presso USL RM/H (ex
USL RM/33)
3 |FERRARI FRANCO | Tribunale £.43.702.917 Prestazioni mediche [ 595/2000
di Roma presso USL RM/D (ex
USL RM/8)
RITENUTA

Pertanto 1a necessita dj proporre opposizione avverso i decreti ingiuntivi suddetti affidando
'incarico di difesa e Tappresentanza all’ Avvocatura Generale dello Stato;

VISTO
Part. 107 del D.P.R. 616/77,

RITENUTA
P'urgenza di natura processuale;

VISTA
Lalegge n. 127 del 15.05.97

all’unanimita
DELIBERA

[ relativi compensi saranno liquidati sul competente capitolo di spesa del bilancio regionale a
conclusione dell’incarico e a presentazione di parcella.

Il presente provvedimento non € soggetto a controllo ai sensi dell’art. 17, comma 32 della legge
15.05.97 n. 127. P

1L PRESIDENTE: F .to' Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: Fto Dott Saverio GUCCIONE



